АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            07.07.2020г.                                     № 50                                   cт. Калининская
	Об утверждении Схемы теплоснабжения Калининского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области

В соответствии с п.6 ч.1 ст.6, ч.3 ст.23 Федерального закона РФ от 27 июля 2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения, с учетом Заключения о результатах публичных слушаний от 08.06.2020 г., в целях обеспечения безопасности и надежности теплоснабжения потребителей в соответствии с требованиями технических регламентов, соблюдения прав и законных интересов потребителей и поставщиков тепловой энергии
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить Схему теплоснабжения Калининского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области (прилагается).
2. Схему теплоснабжения Калининского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области в полном объеме разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского района в разделе «Поселения».
         3.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации Калининского
         сельского поселения                                                                            А.Г.Савушинский